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                                                                                                    Ostrowite  dnia 05.07.2023 r.  

 

 

 

Zamawiający  

Gnina Ostrowite  

ul. Lipowa 2 

62-402 Ostrowite 

Nr postępowania OO.ZP.271.15.2023.TP 

 

 

 

 

                                                                                       Do wszystkich Wykonawców   

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Modernizacja stacji 

uzdatniania wody w m. kąpiel. W  ramach zadania: Modernizacja infrastruktury technicznej na terenie Gminy Ostrowite w 

celu zapobiegania zagrożeniom i neutralizacji ich skutków”, nr postępowania OO.ZP.271.15.2023.TP 

 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 

 Działając w oparciu o art. 284   ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2022 r.poz.1710 

ze zm.) dalej Pzp Zamawiający udziela  odpowiedzi na pytania z dnia  30.06.2023r. i 03.07.2023r.   

 

Pytanie 1 

 

Zwracam się z prośbą o udostępnienie dokumentacji archiwalnej stacji uzdatniania wody. 

 

Odpowiedź na pytanie 1 

 

Zamawiający nie dysponuje w/w dokumentacją 

 

Pytanie 2 

 

Zwraca się z prośbą o udostępnienie wyników badań wody surowej z obu ujęć. 

 

Odpowiedź na pytanie 2 

 

W załączeniu odpowiedzi wyniki badań dla studni nr 2. Nie zachodzi potrzeba udostępniania badań dla studni nr 1. ponieważ będzie 

ona likwidowana. 

 

Pytanie 3 

 

Czy w ramach prowadzonych robót budowlanych  i technologicznych na SUW Zamawiający ma możliwość zapewnienia dostaw 

wody do odbiorców, czy też potencjalny wykonawca w cenie ofertowej musi uwzględnić zapewnienie dostaw wody do odbiorców.  

 

Odpowiedź na pytanie 3 

 

 

Zamawiający ma możliwość zapewnienia wody dostaw do odbiorców. W związku z powyższym potencjalny wykonawca nie musi 

uwzględnić zapewnienie dostaw wody do odbiorców. Taki wymóg nie był wskazany w SWZ. 

 

 

 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania  Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią  specyfikacji 

i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 
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